МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 города Юрги»

П Р И К А З
[bookmark: _GoBack]23.12.2019 г.                                                                                             № 182

Об итогах школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
в 2019-2020 учебном году

На основании протоколов предметных жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список победителей  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (Приложение 1)
2.  Утвердить список призёров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (Приложение 2)
3. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей школьного этапа всероссийской олимпиады школьников.
4. Объявить благодарность победителям школьного этапа всероссийской олимпиады школьников.
5. Руководителям школьных методических объединений проанализировать итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                 Л. А. Бурцева